



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC**

**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau**

**Quebec**

**K1A0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**

**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Informatics Professional Services Division/Division des  
services professionnels en informatique

11 Laurier Street

11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III, 4C2

Gatineau

Quebec

K1A0S5

<b>Title - Sujet</b> IM/IT Professional Services	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W6369-16P5KK/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W6369-16-P5KK	<b>Date</b> 2017-12-20
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$IPS-005-32058	
<b>File No. - N° de dossier</b> 005ips.W6369-16P5KK	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-01-17</b>	
<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Standard Time EST	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> St-Onge, Josée	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 005ips
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) 469-4944 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> W6369-16P5KK/A	<b>Amd. No – N° de la modif.</b>	<b>Buyer ID – Id de l'acheteur</b> 005IPS
<b>Client Ref. No. – N° de réf. De client</b> W6369-16P5KK	<b>File No. – N° du dossier</b> 005IPS. W6369-16P5KK	<b>CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME</b>

### **SOLICITATION AMENDMENT 001**

This solicitation amendment is raised to :

1. Provide answers to Bidders questions in relation to this solicitation; and
  2. Amend the Request For Proposal (RFP) as detailed in Appendix A-1 below.
- 

#### **Question #1:**

Is there someone currently, or has there been someone in the past providing similar or relevant services? If yes, who has been providing these services, what is (or was) the contract value and what is (or was) the duration of the contract (including any extensions), and are the allowed to bid on this opportunity?

#### **Answer #1:**

Yes. There are two Contracts. The companies are:

The Halifax Group

Contract Awarded: September 18, 2012

Contract Ends: May 17, 2018

Contract Value: \$21, 361,821.15 (including applicable taxes)

TPG Technology Consulting Limited

Contract Awarded: September 18, 2012

Contract Ends: May 17, 2018

Contract Value: \$19,781,510.51 (including applicable taxes)

Yes, they are allowed to bid on this opportunity.

#### **Question #2:**

Please identify whether there is or has been in the past, a company or individual performing similar or related work? If so, through which company, what was the contract value, and how long were they performing the services under the contract (e.g.: length of initial contract and any extensions)?

<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> W6369-16P5KK/A	<b>Amd. No – N° de la modif.</b>	<b>Buyer ID – Id de l'acheteur</b> 005IPS
<b>Client Ref. No. – N° de réf. De client</b> W6369-16P5KK	<b>File No. – N° du dossier</b> 005IPS. W6369-16P5KK	<b>CCC No./ N° CCC – FMS No/ N° VME</b>

**Answer #2:**

Please refer to answer #1 above.

**Question #3:**

Solicitation # W6369-16P5KK/A was posted to Buy & Sell this morning with a closing date of January 12<sup>th</sup>, 2018.

Given the number of companies closed for the holiday season and or personnel vacations already in process, we kindly request a two week extension of the closing date to allow Bidders to sufficient time to prepare a response to this complex and extremely large RFP.

If an extension will not be granted, would the crown please extend the Q&A deadline by at least 3 days as it currently closes on January 1<sup>st</sup>.

**Answer #3:**

Canada will extend the solicitation as detailed in Appendix A-1 below.

---

**APPENDIX A-1**

*The closing date has been amended as follows:*

**DELETE**                      Friday, January 12<sup>th</sup>, 2018 at 2:00 pm E.S.T

**INSEET**                      **Wednesday, January 17<sup>th</sup>, 2018 2:00 pm EST**